

Partnerselskabet af 22.01.2008

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 25 64 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | Partnerselskabet af 22.01.2008 Østerågade 27, 2. 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 31 25 64 53 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Marianne Kongsbak Andersen Niels Gustav Hedeager Andersen Ejner Andresen |
| Direktion | Niels Gustav Hedeager Andersen |
| Komplementar | Komplementarselskabet Restaurant De 2 Have ApS |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er eje af fast ejendom og bortforpagtning af restaurant samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 490 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -961 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Til at sikre den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneder, har ejer afgivet en støtteerklæring. Mellemregning med ejer af selskabet er sikret via indeståelseserklæring.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 489.717 | 138 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0 | -380 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.934 | -6 |
| Driftsresultat | 475.783 | -248 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -405.487 | -713 |
| Årets resultat | 70.296 | -961 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 70.296 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -961 |
| Disponeret i alt | 70.296 | -961 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 140.923 | 25 |
| 3 Investeringsejendomme | 9.000.000 | 9.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.140.923</u> | <u>9.025</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.140.923</u> | <u>9.025</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>1.586</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.586</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.142.509</u> | <u>9.025</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| | 502.000 | 502 |
| 4 Overført resultat | 553.934 | 484 |
| Egenkapital i alt | 1.055.934 | 986 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 2.445.454 | 2.646 |
| Deposita | 200.000 | 200 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.645.454 | 2.846 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 205.972 | 186 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 84 |
| Anden gæld | 5.235.149 | 4.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.441.121 | 5.193 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.086.575 | 8.039 |
| Passiver i alt | 9.142.509 | 9.025 |
| 7 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 405.487 | 713 |
| | 405.487 | 713 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.674.252 | 1.749 |
| Tilgang i årets løb | 130.278 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -75 |
| Kostpris 31. december 2024 | 1.804.530 | 1.674 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -1.649.673 | -1.645 |
| Årets af-/nedskrivninger | -13.934 | -6 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 2 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | -1.663.607 | -1.649 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 140.923 | 25 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 11.238.838 | 11.628 |
| Kostpris 31. december 2024 | 11.238.838 | 11.628 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2024 | 0 | -2.248 |
| Årets regulering til dagsværdi | -2.238.838 | -380 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2024 | -2.238.838 | -2.628 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 9.000.000 | 9.000 |

Virksomhedens investeringsejendomme omfatter en erhvervsejendom i Skagen.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|-------------------------|------------|------------|
| Afkastkrav, erhverv | 5,25% | 5,25% |
| Driftsresultat, erhverv | 500 t.kr. | 492 t.kr. |

4. Overført resultat

| | | |
|---|----------------|------------|
| Overført resultat 1. januar 2024 | 483.638 | -4.555 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 70.296 | -961 |
| Gældseftergivelse, Marianne Kongsbak Andersen | 0 | 6.000 |
| | 553.934 | 484 |

5. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|------------------|--------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.651.426 | 2.832 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -205.972 | -186 |
| | 2.445.454 | 2.646 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.598.942 | 1.870 |

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. |
|--------------------------------|---------------------------------|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.651.426 | 205.972 | 2.445.454 |
| Deposita | 200.000 | 0 | 200.000 |
| | 2.851.426 | 205.972 | 2.645.454 |

Noter

| | 31/12 2024 <u>kr.</u> | 31/12 2023 <u>t.kr.</u> |
|--|--------------------------|--|
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | Investerings- ejendomme kr. |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>9.000.000</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>0</u> |

Noter

8. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.651 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 9.000 t.kr.

9. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
